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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.01/01/05

 661216 NICOLAI ALESSANDRA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D12/01/05

 664102 CHIGNOLI GIULIA3 A.S.D. FRASCATI SCHERMA22/05/05

 662403 ESPOSITI MAXIME4 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.24/06/05

 666691 VIALE MARIELLA5 A.S. CHAMP NA02/04/05

 663308 FURFARO ELENA SOFIA6 A.S.D. FRASCATI SCHERMA12/05/05

 677960 GIANCOLA MARTINA7 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.05/02/05

 664534 DIDONATO ALEIDA8 A.D. SCHERMA TRANI31/01/05

 672245 RESCINITI CHIARA9 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.10/10/05

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA10 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO-MERCATO S29/05/05

 668363 OGGIANO SOFIA11 A.S.D. FRASCATI SCHERMA27/12/05

 650955 RADOI LIDIA12 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA20/09/05

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA13 A.S.D. FRASCATI SCHERMA04/05/05

 675504 CASTELLACCI FLAVIA14 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR22/02/05

 666434 CALABRESI ALICE15 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR13/11/05

 666839 SANTUCCI SOFIA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA "I MARSI"10/05/05

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA17 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/08/05

 675109 PICCIONI CHIARA18 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.05/05/05

 656901 CATANZARO ARIANNA RITA19 A.D. SCHERMA TRANI21/01/05

 668927 VESCIANO SOFIA20 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.18/03/05

 651883 OLIVERI DANIELA21 ASD CLUB SCHERMA SANTA FLAVIA FRANCE16/08/05

 674799 CISCATO ELISA22 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/05/05

 679623 FAMBRINI BIANCA23 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA18/05/05

 657099 RAMPINI SARA24 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD07/03/05

 666699 PARISI ANDREANA25 A.S. CHAMP NA14/07/05

 670995 AVARO ELISA26 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD04/04/05

 666506 PRESTA GRETA KAROL27 ASD CLUB SCHERMA SANTA FLAVIA FRANCE29/07/05

 682059 BARCAROLI GIULIA28 FIAMME ORO ROMA31/01/05

 667559 LUCIANI CHIARA29 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/07/05

 677968 MORETTI BARBARA30 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL02/12/05

 683120 LOMBARD EMILIE VICTORIA31 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D12/05/05

 675129 BALLESIO CORINNA32 FIAMME ORO ROMA16/05/05

 679246 LATINI MANUELA33 ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ08/09/05

 652446 NICASTRO SIMONA34 ASD CLUB SCHERMA SANTA FLAVIA FRANCE24/03/05

 663015 GUIZZARDI SERENA35 CLUB SCHERMA VOLTRI07/06/05

 650555 REM PICCI LUCREZIA36 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL07/07/05

 662126 LO PRESTI SOFIA37 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA MARSALA03/06/05

 662601 TACCHINI EGLE38 CIRCOLO SCHERMA LECCO17/04/05

 673082 PAGLIALUNGA GIORGIA39 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA09/03/05

 678718 ROLANDO GRETA40 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.09/09/05

 680246 TURSI ROSSELLA AURORA41 A.D. SCHERMA TRANI12/01/05

 675123 MERANTE ROBERTA42 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD18/10/05

 672481 GRASSI FLAVIA43 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD25/07/05

 683248 FESTA FRANCESCA44 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO28/06/05

 663005 CERQUAGLIA VITTORIA45 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD31/05/05

 679658 BONAVENTURA MARTA46 ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ18/07/05

 673250 MARTUCCI GIULIA47 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D13/10/05

 683780 GUSELLA CAROLINA48 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.15/09/05
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NICOLAI ALESSANDRA-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
NICOLAI ALESSANDRA-PDPET (PADOVA)F  1
P.
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MORETTI BARBARA-RMGRE (ROMA)

GUIZZARDI SERENA-GEVOL (GENOVA)
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 9
MORETTI BARBARA-RMGRE (ROMA)F  2
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)
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PICCIONI CHIARA-TRCS (TERNI)

GUSELLA  CAROLINA -TOCS (TORINO)
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 1
PICCIONI CHIARA-TRCS (TERNI)F  3
P.

 49

 16

-

CALABRESI ALICE-RMCSA (ARICCIA)
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CALABRESI ALICE-RMCSA (ARICCIA)F  4
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GIANCOLA MARTINA-FGSSE (SAN SEVERO)
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GIANCOLA MARTINA-FGSSE (SAN SEVERO)F  5
P.
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TURSI ROSSELLA AURORA-BATRA (TRANI)

PARISI  ANDREANA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 1

 10
PARISI  ANDREANA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  6
P. BUCCA EMANUELE (TPMAZ)
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SANTUCCI SOFIA-AQMAR (AVEZZANO)

ROLANDO  GRETA-TOCS (TORINO)
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SANTUCCI SOFIA-AQMAR (AVEZZANO)F  7
P. ROMANO PASQUALINO (CZLMT)
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MAGLIETTI MARGHERITA-PRFAR (PARMA)
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VIALE  MARIELLA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)
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VIALE  MARIELLA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  9
P.
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LOMBARD EMILIE VICTORIA-PDPET (PADOVA)

NICASTRO  SIMONA-PAFLA (PALERMO)
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 8
LOMBARD EMILIE VICTORIA-PDPET (PADOVA)F  10
P. BENEDETTO ENRICO MARIA (MIGIA)
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CISCATO ELISA-MIBRI (MONZA)

FESTA FRANCESCA-AVGYM (AVELLINO)

 10
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CISCATO ELISA-MIBRI (MONZA)F  11
P.
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-

RADOI LIDIA-LUPUL (LUCCA)
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RADOI LIDIA-LUPUL (LUCCA)F  12
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GIAMMARIOLI SOFIA-RMFRC (FRASCATI)
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GIAMMARIOLI SOFIA-RMFRC (FRASCATI)F  13
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CERQUAGLIA VITTORIA-RMOLY (ROMA)

OLIVERI DANIELA-PAFLA (PALERMO)

 2
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OLIVERI DANIELA-PAFLA (PALERMO)F  14
P. DE ROBBIO FRANCESCO (UDGEM)
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PRESTA  GRETA KAROL-PAFLA (PALERMO)

TACCHINI EGLE-LCCS (LECCO)
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PRESTA  GRETA KAROL-PAFLA (PALERMO)F  15
P. TROISI ENRICA (AGSCI)
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RESCINITI CHIARA-NAPOS (NAPOLI)

-

 0

 0
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LO PRESTI SOFIA-TPMAR (MARSALA)
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BARCAROLI GIULIA-RMFFO (ROMA)F  18
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VESCIANO SOFIA-LICS (LIVORNO)
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P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)
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DIDONATO ALEIDA-BATRA (TRANI)

 0

 0
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OGGIANO SOFIA-RMFRC (FRASCATI)
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FAMBRINI BIANCA-LUPUL (LUCCA)F  22
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AVARO ELISA-TOLIM (PINEROLO)

PAGLIALUNGA GIORGIA-SICUS (SIENA)
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AVARO ELISA-TOLIM (PINEROLO)F  23
P. GUARNERI PAOLA (RMCSE)
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-

ESPOSITI MAXIME-RMCS (ROMA)
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FURFARO ELENA SOFIA-RMFRC (FRASCATI)
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FURFARO ELENA SOFIA-RMFRC (FRASCATI)F  25
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BALLESIO CORINNA-RMFFO (ROMA)

LATINI MANUELA-AQGYM (RAIANO)
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 3
BALLESIO CORINNA-RMFFO (ROMA)F  26
P. GALLO MATTEO (UDGEM)
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RAMPINI SARA-RMOLY (ROMA)

MERANTE ROBERTA-RMOLY (ROMA)
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RAMPINI SARA-RMOLY (ROMA)F  27
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-

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA -SAFIS (FISCIANO)
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OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA -SAFIS (FISCIANO)F  28
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CASTELLACCI FLAVIA-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
CASTELLACCI FLAVIA-RMCSA (ARICCIA)F  29
P.
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MARTUCCI GIULIA-PDPET (PADOVA)

CATANZARO ARIANNA RITA-BATRA (TRANI)

 0

 10
CATANZARO ARIANNA RITA-BATRA (TRANI)F  30
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)
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 34

LUCIANI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)

REM PICCI LUCREZIA-RMGRE (ROMA)

 10

 7
LUCIANI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)F  31
P.
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-

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (ROMA)

 0

 0
POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (ROMA)F  32
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  49Girone

 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDPET Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  1

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA RMCS Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  2

 672245 RESCINITI CHIARA NAPOS Qualificata 1,00  21  30  9 2  7

 664102 CHIGNOLI GIULIA RMFRC Qualificata 1,00  19  25  6 4 4  4

 666691 VIALE MARIELLA NACHA Qualificata 0,83  19  28  9 5 5  3

 662403 ESPOSITI MAXIME RMCS Qualificata 0,83  19  26  7 6 6  6

 663308 FURFARO ELENA SOFIA RMFRC Qualificata 0,83  17  29  12 7 7  5

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA PRFAR Qualificata 0,83  15  27  12 8 8  1

 677960 GIANCOLA MARTINA FGSSE Qualificata 0,83  15  26  11 9 9  6

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA SAFIS Qualificata 0,83  13  27  14 10 10  5

 668363 OGGIANO SOFIA RMFRC Qualificata 0,83  13  26  13 11 11  6

 650955 RADOI LIDIA LUPUL Qualificata 0,83  12  27  15 12 12  7

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA RMFRC Qualificata 0,83  9  27  18 13 13  3

 664534 DIDONATO ALEIDA BATRA Qualificata 0,80  13  22  9 14 14  4

 675504 CASTELLACCI FLAVIA RMCSA Qualificata 0,67  14  28  14 15 15  2

 666434 CALABRESI ALICE RMCSA Qualificata 0,67  9  24  15 16 16  5

 675109 PICCIONI CHIARA TRCS Qualificata 0,67  7  23  16 17 17  5

 656901 CATANZARO ARIANNA RITA BATRA Qualificata 0,67  6  26  20 18 18  3

 668927 VESCIANO SOFIA LICS Qualificata 0,67  4  25  21 19 19  2

 651883 OLIVERI DANIELA PAFLA Qualificata 0,67  2  20  18 20 20  1

 674799 CISCATO ELISA MIBRI Qualificata 0,67  1  21  20 21 21  2

 679623 FAMBRINI BIANCA LUPUL Qualificata 0,60  0  17  17 22 22  4

 657099 RAMPINI SARA RMOLY Qualificata 0,50  3  23  20 23 23  7

 666699 PARISI ANDREANA NACHA Qualificata 0,50  1  20  19 24 24  6

 666839 SANTUCCI SOFIA AQMAR Qualificata 0,50 -1  22  23 25 25  3

 679246 LATINI MANUELA AQGYM Qualificata 0,50 -1  21  22 26 26  7

 670995 AVARO ELISA TOLIM Qualificata 0,50 -1  20  21 27 27  1

 652446 NICASTRO SIMONA PAFLA Qualificata 0,33 -2  22  24 28 28  7

 666506 PRESTA GRETA KAROL PAFLA Qualificata 0,33 -2  21  23 29 29  2

 682059 BARCAROLI GIULIA RMFFO Qualificata 0,33 -2  19  21 30 30  6

 663015 GUIZZARDI SERENA GEVOL Qualificata 0,33 -5  19  24 31 31  3

 667559 LUCIANI CHIARA RMFRC Qualificata 0,33 -5  19  24 31  7

 677968 MORETTI BARBARA RMGRE Qualificata 0,33 -5  17  22 33 33  5

 650555 REM PICCI LUCREZIA RMGRE Qualificata 0,33 -8  18  26 34 34  3

 662126 LO PRESTI SOFIA TPMAR Qualificata 0,33 -9  15  24 35 35  1

 662601 TACCHINI EGLE LCCS Qualificata 0,20 -9  12  21 36 36  4

 683120 LOMBARD EMILIE VICTORIA PDPET Qualificata 0,20 -11  10  21 37 37  4

 673082 PAGLIALUNGA GIORGIA SICUS Qualificata 0,20 -12  11  23 38 38  4

 675129 BALLESIO CORINNA RMFFO Qualificata 0,17 -13  14  27 39 39  1

 678718 ROLANDO GRETA TOCS Qualificata 0,17 -16  11  27 40 40  2

 680246 TURSI ROSSELLA AURORA BATRA Qualificata 0,17 -16  11  27 40  5

 675123 MERANTE ROBERTA RMOLY Qualificata 0,17 -19  8  27 42 42  6

 672481 GRASSI FLAVIA RMOLY Qualificata 0,00 -19  11  30 43 43  1

 683248 FESTA FRANCESCA AVGYM Qualificata 0,00 -20  10  30 44 44  3

 663005 CERQUAGLIA VITTORIA RMOLY Qualificata 0,00 -22  8  30 45 45  2

 679658 BONAVENTURA MARTA AQGYM Qualificata 0,00 -25  5  30 46 46  5

 673250 MARTUCCI GIULIA PDPET Qualificata 0,00 -27  3  30 47 47  6

 683780 GUSELLA CAROLINA TOCS Qualificata 0,00 -28  2  30 48 48  7

 677792 UGLIANO AZZURRA NAMEG Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NICOLAI ALESSANDRA 661216 V V V V V V  1,000  25  30PDPET

 2 GRASSI FLAVIA 672481 1 2 2 3 3 0  0,000 -19  11RMOLY

 3 BALLESIO CORINNA 675129 0 V 4 1 2 2  0,170 -13  14RMFFO

 4 OLIVERI DANIELA 651883 0 V V V V 0  0,670  2  20PAFLA

 5 LO PRESTI SOFIA 662126 1 V V 0 1 3  0,330 -9  15TPMAR

 6 AVARO ELISA 670995 1 V V 2 V 2  0,500 -1  20TOLIM

 7 MAGLIETTI MARGHERITA 664821 2 V V V V V  0,830  15  27PRFAR

 2Girone N.

 1 CASTELLACCI FLAVIA 675504 4 4 V V V V  0,670  14  28RMCSA

 2 VESCIANO SOFIA 668927 V 1 4 V V V  0,670  4  25LICS

 3 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V V V V V V  1,000  21  30RMCS

 4 CISCATO ELISA 674799 1 V 0 V V V  0,670  1  21MIBRI

 5 CERQUAGLIA VITTORIA 663005 1 3 2 0 2 0  0,000 -22  8RMOLY

 6 ROLANDO GRETA 678718 0 0 1 2 V 3  0,170 -16  11TOCS

 7 PRESTA GRETA KAROL 666506 2 4 1 4 V V  0,330 -2  21PAFLA

 3Girone N.

 1 GUIZZARDI SERENA 663015 V 3 V 3 2 1  0,330 -5  19GEVOL

 2 REM PICCI LUCREZIA 650555 2 V V 2 4 0  0,330 -8  18RMGRE

 3 SANTUCCI SOFIA 666839 V 2 V 4 V 1  0,500 -1  22AQMAR

 4 FESTA FRANCESCA 683248 2 4 1 2 1 0  0,000 -20  10AVGYM

 5 GIAMMARIOLI SOFIA 663310 V V V V V 2  0,830  9  27RMFRC

 6 CATANZARO ARIANNA RITA 656901 V V 4 V 2 V  0,670  6  26BATRA

 7 VIALE MARIELLA 666691 V V V V V 3  0,830  19  28NACHA

 4Girone N.

 1 LOMBARD EMILIE VICTORIA 683120 0 3 2 0 0 V  0,200 -11  10PDPET

 2 DIDONATO ALEIDA 664534 V V V 0 2 V  0,800  13  22BATRA

 3 PAGLIALUNGA GIORGIA 673082 V 1 2 0 2 1  0,200 -12  11SICUS

 4 FAMBRINI BIANCA 679623 V 1 V 0 1 V  0,600  0  17LUPUL

 5 UGLIANO AZZURRA 677792 A A A A A A  0,000  0  0NAMEG

 6 CHIGNOLI GIULIA 664102 V V V V 0 V  1,000  19  25RMFRC

 7 TACCHINI EGLE 662601 1 2 V 3 0 1  0,200 -9  12LCCS
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 5Girone N.

 1 PICCIONI CHIARA 675109 V 3 0 V V V  0,670  7  23TRCS

 2 BONAVENTURA MARTA 679658 0 1 0 0 2 2  0,000 -25  5AQGYM

 3 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 672808 V V V 2 V V  0,830  13  27SAFIS

 4 CALABRESI ALICE 666434 V V 2 2 V V  0,670  9  24RMCSA

 5 FURFARO ELENA SOFIA 663308 4 V V V V V  0,830  17  29RMFRC

 6 MORETTI BARBARA 677968 0 V 3 2 2 V  0,330 -5  17RMGRE

 7 TURSI ROSSELLA AURORA 680246 2 V 0 3 1 0  0,170 -16  11BATRA

 6Girone N.

 1 PARISI ANDREANA 666699 V 2 V 0 3 V  0,500  1  20NACHA

 2 MERANTE ROBERTA 675123 0 1 V 0 1 1  0,170 -19  8RMOLY

 3 OGGIANO SOFIA 668363 V V V 1 V V  0,830  13  26RMFRC

 4 MARTUCCI GIULIA 673250 0 2 0 1 0 0  0,000 -27  3PDPET

 5 ESPOSITI MAXIME 662403 V V V V 1 V  0,830  19  26RMCS

 6 GIANCOLA MARTINA 677960 V V 1 V V V  0,830  15  26FGSSE

 7 BARCAROLI GIULIA 682059 4 V 4 V 0 1  0,330 -2  19RMFFO

 7Girone N.

 1 RADOI LIDIA 650955 2 V V V V V  0,830  12  27LUPUL

 2 RESCINITI CHIARA 672245 V V V V V V  1,000  21  30NAPOS

 3 NICASTRO SIMONA 652446 4 1 4 V V 3  0,330 -2  22PAFLA

 4 LATINI MANUELA 679246 1 1 V V 4 V  0,500 -1  21AQGYM

 5 GUSELLA CAROLINA 683780 0 1 1 0 0 0  0,000 -28  2TOCS

 6 LUCIANI CHIARA 667559 3 1 3 V V 2  0,330 -5  19RMFRC

 7 RAMPINI SARA 657099 2 3 V 3 V V  0,500  3  23RMOLY
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 11 PDPETSI

POLLI MARIA CLEMENTINA 01/01/05  669263 22 RMCSSI

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 33 NACHASI

DIDONATO ALEIDA 31/01/05  664534 44 BATRASI

FURFARO ELENA SOFIA 12/05/05  663308 55 RMFRCSI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 66 FGSSESI

NICASTRO SIMONA 24/03/05  652446 77 PAFLASI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672245 88 NAPOSSI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05  662403 99 RMCSSI

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 29/05/05  672808 1010 SAFISSI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05  664102 1111 RMFRCSI

SANTUCCI SOFIA 10/05/05  666839 1212 AQMARSI

VESCIANO SOFIA 18/03/05  668927 1313 LICSSI

OLIVERI DANIELA 16/08/05  651883 1414 PAFLASI

MAGLIETTI MARGHERITA 08/08/05  664821 1515 PRFARSI

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05  675504 1616 RMCSASI

CATANZARO ARIANNA RITA 21/01/05  656901 1717 BATRASI

FAMBRINI BIANCA 18/05/05  679623 1818 LUPULSI

OGGIANO SOFIA 27/12/05  668363 1919 RMFRCSI

CALABRESI ALICE 13/11/05  666434 2020 RMCSASI

RADOI LIDIA 20/09/05  650955 2221 LUPULSI

RAMPINI SARA 07/03/05  657099 2322 RMOLYSI

PARISI ANDREANA 14/07/05  666699 2423 NACHASI

PICCIONI CHIARA 05/05/05  675109 2524 TRCSSI

TACCHINI EGLE 17/04/05  662601 2625 LCCSSI

GIAMMARIOLI SOFIA 04/05/05  663310 2726 RMFRCSI

CISCATO ELISA 10/05/05  674799 2827 MIBRISI

PRESTA GRETA KAROL 29/07/05  666506 2928 PAFLASI

AVARO ELISA 04/04/05  670995 3029 TOLIMSI

LO PRESTI SOFIA 03/06/05  662126 3330 TPMARSI

GUIZZARDI SERENA 07/06/05  663015 3431 GEVOLSI

PAGLIALUNGA GIORGIA 09/03/05  673082 3632 SICUSSI

BONAVENTURA MARTA 18/07/05  679658 4033 AQGYMSI

LUCIANI CHIARA 07/07/05  667559 4134 RMFRCSI

MARTUCCI GIULIA 13/10/05  673250 4235 PDPETSI

LATINI MANUELA 08/09/05  679246 4436 AQGYMSI

BARCAROLI GIULIA 31/01/05  682059 4537 RMFFOSI

TURSI ROSSELLA AURORA 12/01/05  680246 4638 BATRASI

UGLIANO AZZURRA 09/06/05  677792 4839 NAMEGSI

FESTA FRANCESCA 28/06/05  683248 4940 AVGYMSI

ROLANDO GRETA 09/09/05  678718 5241 TOCSSI

BALLESIO CORINNA 16/05/05  675129 5342 RMFFOSI

GRASSI FLAVIA 25/07/05  672481 5443 RMOLYSI

CERQUAGLIA VITTORIA 31/05/05  663005 5644 RMOLYSI

REM PICCI LUCREZIA 07/07/05  650555 6245 RMGRESI

LOMBARD EMILIE VICTORIA 12/05/05  683120 6446 PDPETSI

MORETTI BARBARA 02/12/05  677968 7047 RMGRESI

GUSELLA CAROLINA 15/09/05  683780 7148 TOCSSI

MERANTE ROBERTA 18/10/05  675123 7549 RMOLYSI
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 1  5  3  49turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 49atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  7 gironi da  7

 49

atleti

atleti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONAVENTURA MARTA 18/07/05 679658  40AQGYM-ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ SI

LATINI MANUELA 08/09/05 679246  44SI

SANTUCCI SOFIA 10/05/05 666839  12AQMAR-CIRCOLO DELLA SCHERMA "I MARSI" SI

FESTA FRANCESCA 28/06/05 683248  49AVGYM-A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO SI

CATANZARO ARIANNA RITA 21/01/05 656901  17BATRA-A.D. SCHERMA TRANI SI

DIDONATO ALEIDA 31/01/05 664534  4SI

TURSI ROSSELLA AURORA 12/01/05 680246  46SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  6FGSSE-CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D. SI

GUIZZARDI SERENA 07/06/05 663015  34GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

TACCHINI EGLE 17/04/05 662601  26LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

VESCIANO SOFIA 18/03/05 668927  13LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

FAMBRINI BIANCA 18/05/05 679623  18LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

RADOI LIDIA 20/09/05 650955  22SI

CISCATO ELISA 10/05/05 674799  28MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

PARISI ANDREANA 14/07/05 666699  24NACHA-A.S. CHAMP NA SI

VIALE MARIELLA 02/04/05 666691  3SI

UGLIANO AZZURRA 09/06/05 677792  48NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA ASD OTTAVIANO SI

RESCINITI CHIARA 10/10/05 672245  8NAPOS-C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D. SI

NICASTRO SIMONA 24/03/05 652446  7PAFLA-ASD CLUB SCHERMA SANTA FLAVIA FRANCESCO IACONO SI

OLIVERI DANIELA 16/08/05 651883  14SI

PRESTA GRETA KAROL 29/07/05 666506  29SI

LOMBARD EMILIE VICTORIA 12/05/05 683120  64PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

MARTUCCI GIULIA 13/10/05 673250  42SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  1SI

MAGLIETTI MARGHERITA 08/08/05 664821  15PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

CALABRESI ALICE 13/11/05 666434  20RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICCIA ARL SI

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05 675504  16SI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05 662403  9RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

POLLI MARIA CLEMENTIN 01/01/05 669263  2SI

BALLESIO CORINNA 16/05/05 675129  53RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BARCAROLI GIULIA 31/01/05 682059  45SI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05 664102  11RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

FURFARO ELENA SOFIA 12/05/05 663308  5SI

GIAMMARIOLI SOFIA 04/05/05 663310  27SI

LUCIANI CHIARA 07/07/05 667559  41SI

OGGIANO SOFIA 27/12/05 668363  19SI

MORETTI BARBARA 02/12/05 677968  70RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

REM PICCI LUCREZIA 07/07/05 650555  62SI

CERQUAGLIA VITTORIA 31/05/05 663005  56RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD SI

GRASSI FLAVIA 25/07/05 672481  54SI

MERANTE ROBERTA 18/10/05 675123  75SI

RAMPINI SARA 07/03/05 657099  23SI

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 29/05/05 672808  10SAFIS-A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO-MERCATO SAN SEVERINO SI

PAGLIALUNGA GIORGIA 09/03/05 673082  36SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

GUSELLA CAROLINA 15/09/05 683780  71TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

ROLANDO GRETA 09/09/05 678718  52SI

AVARO ELISA 04/04/05 670995  30TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

LO PRESTI SOFIA 03/06/05 662126  33TPMAR-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA MARSALA SI

PICCIONI CHIARA 05/05/05 675109  25TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI
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